

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079
 Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk
 Fax: 057/4425526 WWW: www.dmjmarket.sk

Účet: [REDACTED] VS: 1112066
 Účet2: 2 [REDACTED] KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 21.03.2011 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 21.03.2011 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 28.03.2011 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPFP3374 Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00323021 DIČ: 2001232598 IČ DPH:
 Tel.: 057 775 44 10 Fax: 0904555132
 E-mail:

MESTO HUMENNE
SJ pri MS Mierova
Mierova
06601 Humenne

Ean	PLU	Názov	Balenie		Cena bez DPH		DPH		Orient. cena s DPH		Zl.
			Počet mj	Počet mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]			
	1274	MUKA VYBEROVA 1kg ARO	20,000 KS ✓	2,000	0,3712	7,42	20	0,45	8,90		
	1114	CICER 450g PODRAVKA	8,000 KS ✓	0,500 FO	0,7833	4,70	20	0,94	5,64		
	1272	RYZA 1kg GULATOZRNNNA SALIM	20,000 kg ✓	2,000 FO	0,6583	13,17	20	0,79	15,80		
	1034	CUKOR 1kg PRASKOVY	5,000 KG ✓	0,500 BAL	0,8628	4,31	20	1,03	5,17		
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000 kg ✓	2,000	0,9500	19,00	20	1,14	22,80		
	6878	SUSENE MLIEKO 400g PLNOTUČNE SABI	3,000 KS ✓	0,300	2,0160	6,05	20	2,42	7,26		
8588001758776	4019	PARADAJ.PRETLAK 140g eu	25,000 KS ✓	1,000	0,2083	5,21	20	0,25	6,25		
	4491	PARADAJ.PRETLAK 700g ZAMOCKY NOVOFRUCT	16,000 KS ✓	2,000	0,9167	14,67	20	1,10	17,60		
	4397	TUNIAK 185g V OLEJI DRTENY 185g ISKA	10,000 KS ✓	0,208	0,5199	5,20	20	0,62	6,24		
	4641	HRASOK 850G ZELENY LUMARKT	12,000 KS ✓	1,000	0,5712	6,85	20	0,69	8,22		
	4512	MED KVETOVY 250g CBA	8,000 KS ✓	1,000 KAR	1,2246	9,80	20	1,47	11,76		
	4654	JABLKOVE PYRE 700g APFELMUS vyziva detsk	24,000 KS ✓	3,000	0,6372	15,29	20	0,76	18,35		
	7125	RASCA 25g MLETA CBA MASPOMA	30,000 ks ✓	1,000 bal	0,1000	3,00	20	0,12	3,60		
8588000032549	8007	CAJ PIGI 30g	10,000 KS ✓	0,333	0,4167	4,17	20	0,50	5,00		
	8113	CAJ ZELENY MATA 30g POPRAD	5,000 KS ✓	0,357	0,7000	3,50	20	0,84	4,20		
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 06.04.11	150,000 ks	5,000	0,0780	11,70	20	0,09	14,04		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	134,04	26,81	160,85
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 123,9 Kg

K úhrade 160,85 EUR

Slovom: Jednostašesťdesiat 85/100 EUR

Na
Do
Po